Копия верна

Муниципальное образование город окружного значения

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,

Ханты-Мансийский автономный округ,

Российская Федерация, 628617

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77

Тел./факс:  (3466) 46-97-06

ПРИКАЗ

от16.02.2021          № 76

О проведении мероприятий

 по введению новых

СанПиН 1.2.3685-21

На основании постановления Главного государственного санитарного врача РФ от

28.01.2021 № 2 "Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.3685-21,

"Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов среды обитания",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по изучению нового СанПиН 1.2.3685-21 в составе:

− заместителя заведующего по АХР  – Меньшикова Ю.С;

− старшего воспитателя - Синякову И.В.;

− шеф-повара - Байраму Е.Г.;

− медсестру - Омельченко А.Ю.;

− кладовщика - Соколову М.А..

2. Рабочей группе:

− изучить новый СанПиН 1.2.3685-21 в срок до 01.03.2021;

− составить план - график перехода на новые санитарные правила и гигиенические

нормативы;

− провести мониторинг локальных нормативных актов в соответствии с новыми

санитарными правилами и гигиеническими нормативами срок до 01.03.2021.

3.Специалисту по кадрам Мешкова Н.В ознакомить работников образовательной

организации с данным приказом в срок до 19.02.2021.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                      В.М. Муличенко

2

С приказом от 16.02.2021 №______ознакомлены:

№ Ф.И.О. Должность Дата

ознакомления

Подпись

1. Синякова И.В. Старший воспитатель

2. Байрама Е.Г. Шеф-повар

3. Омельченко А.Ю. Медицинская сестра

4. Соколова М.А. Кладовщик

5. Меньшикова Ю.С. Зам. зав. по АХР

		2021-07-13T04:22:00+0300
	Иванова Софья Илдаровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью